1

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA

VENTURA DE SÃO ROQUE Nº02/2021

EDITAL Nº 35/2021 – GABARITO PRELIMINAR

A Prefeitura Municipal de Boa Ventura de São Roque, do Estado do Paraná por intermédio

da secretaria Municipal de Administração, juntamente com a empresa CEBRADE – Central Brasileira

de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas atribuições tornam público o gabarito preliminar das provas

realizadas no dia 15/08/2021, referente ao teste seletivo Nº 02/2021:

1 – ANEXO I – GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS

1.1 – ADMINISTRAÇÃO;
1.2 – AGRONOMIA;
1.3 – BIOLOGIA–LICENCIATURA;
1.4 – CIÊNCIAS CONTÁBEIS;
1.5 – DIREITO;
1.6 – ECONOMIA;
1.7 – ENFERMAGEM;
1.8 – ENGENHARIA CIVIL;
1.9 – ENSINO MÉDIO;
1.10 – FARMÁCIA;
1.11 – FISIOTERAPIA;
1.12 – LETRAS;
1.13 – MEDICINA VETERINÁRIA;
1.14 – ODONTOLOGIA;
1.15 – SECRETARIADO EXECUTIVO;
1.16 – TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO;
1.17 – TÉCNOLOGIA EM AGRONEGÓCIO;
1.18 – PEDAGOGIA;

II - INFORMAÇÕES PARA RECURSOS

O candidato que desejar interpor recursos contra o Gabarito, disporá de 2 (dois) dias a contar

da publicação no endereço eletrônico www.cebrade.com.br ou também no endereço eletrônico da

Prefeitura Municipal de Boa Ventura de São Roque www.boaventura.pr.gov.br, no horário das

08h30min às 17h00min, através da formalização do recurso junto à Seção do Protocolo Geral da

Prefeitura, devidamente fundamentado conforme disposto no anexo II, situado na Rua Moises

Miranda, 422 - Centro;

Boa Ventura de São Roque, 16 de Agosto de 2021.

COMISSÃO

Cleide Aparecida Barbosa
Presidente

Izabel Camargo de Oliveira de Lima
Membro

Angela Fatima Strapasson
Membro

http://www.cebrade.com.br/
http://www.boaventura.pr.gov.br/

2

1 ANEXO I – GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS

1.1 – ADMINISTRAÇÃO:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D E C B C B C B E D E C C E E E C E E D D D E E A

1.2 – AGRONOMIA:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D E C B C B C B E D E C C E E E C E E D D D E B A

1.3 – BIOLOGIA - LICENCIATURA:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D E C B C B C B E D E C C E E E C E E D D D E D A

1.4 – CIÊNCIAS CONTÁBEIS:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D E C B C B C B E D E C C E E E C E E D D D E E E

1.5 – DIREITO:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D E C B C B C B E D E C C E E E C E E D D D E C A

1.6 – ECONOMIA:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D E C B C B C B E D E C C E E E C E E D D D E A A

1.7 – ENFERMAGEM:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D E C B C B C B E D E C C E E E C E E D D D E B E

1.8 – ENGENHARIA CIVIL:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D E C B C B C B E D E C C E E E C E E D D D E E A

1.9 – ENSINO MÉDIO:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D E C B C B C B E D E C C E E E C E E D D D E A D

1.10 – FARMÁCIA:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D E C B C B C B E D E C C E E E C E E D D D E A C

1.11 – FISIOTERAPIA:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D E C B C B C B E D E C C E E E C E E D D D E D E

1.12 – LETRAS:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D E C B C B C B E D E C C E E E C E E D D D E B D

1.13 – MEDICINA VETERINÁRIA:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D E C B C B C B E D E C C E E E C E E D D D E A C

3

1.14 – ODONTOLOGIA:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D E C B C B C B E D E C C E E E C E E D D D E D E

1.15 – SECRETARIADO EXECUTIVO:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D E C B C B C B E D E C C E E E C E E D D D E D E

1.16 – TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D E C B C B C B E D E C C E E E C E E D D D E E D

1.17 – TÉCNOLOGIA EM AGRONEGÓCIO:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D E C B C B C B E D E C C E E E C E E D D D E D B

1.18 – PEDAGOGIA:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D E C B C B C B E D E C C E E E C E E D D D E D B

Boa Ventura de São Roque, 16 de Agosto de 2021.

COMISSÃO

Cleide Aparecida Barbosa
Presidente

Izabel Camargo de Oliveira de Lima
Membro

Angela Fatima Strapasson
Membro